
 
 
  

Strona 1 z 2 

 

 

Wrocław, 04 grudnia 2023 r. 

AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH  

IM. GEN. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 

ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław 

 
Sprawa nr: WNP/942/BN/2023 

 

 

 

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 3 
 

ROBOTY WYKOŃCZENIOWE POLEGAJĄCE NA DOSTOSOWANIU 

POMIESZCZEŃ OCHRONY DO OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISÓW 

DOTYCZĄCYCH OCHRONY OBIEKTÓW WOJSKOWYCH ORAZ 

ODŚWIEŻENIU I POPRAWIENIU ESTETYKI ISTNIEJĄCYCH POMIESZCZEŃ 

BUDYNKU NR 105 - powtórzenie 
 (Ogłoszenie w BZP nr 2023/BZP 00502859/01 z dnia 2023-11-22 

 

 

 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. - dalej 

ustawa Pzp.) udostępnia treść zapytań, które napłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz 

z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy drzwi do pomieszczenia nr 2 (fryzjer) są do wymiany?  

Odpowiedź nr 4: 

Tak 

 

Pytanie nr 5: 

Czy którakolwiek wymieniana stolarka okienna/drzwiowa musi mieć certyfikat 

antywłamaniowości? 

Odpowiedź nr 5: 

Nie. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy którakolwiek wymieniana stolarka okienna/drzwiowa musi mieć określoną odporność 

pożarową? 

Odpowiedź nr 6: 

Nie. 



 

Strona 2 z 2 

 

 

Pytanie nr 7: 

Czy w zakresie zamówienia jest dostarczenie interkomu do okienka z korytarza wejściowego 

(K2) do pomieszczenia biura przepustek (pom. nr 1)? 

Odpowiedź nr 7: 

Tak. 

 

Pytanie nr 8: 

Zgodnie z OPZ elewację należy pomalować. Tymczasem elewacja wykonana jest z tynku 

strukturalnego (kornik) i wszelkie przeszpachlowania na niej już istniejące i nowe 

(po demontażach) będą po malowaniu widoczne jako inna struktura. Miejscowe szpachlowanie 

i malowanie nigdy nie będzie w 100% niewidoczne. Aby najlepiej ujednolicić strukturę 

elewacji należałoby wykonać nową warstwę tynku cienkowarstwowego na całej powierzchni 

elewacji wraz z warstwą sczepną (klej i siatka). Proszę zatem o informację jaką technikę 

odnowienia elewacji należy przyjąć w ofercie: szpachlowanie miejscowe i malowanie, czy tynk 

cienkowarstwowy na całej powierzchni barwiony w masie?  

Odpowiedź nr 8: 

Należy przyjąć technikę: tynk cienkowarstwowy na całej powierzchni barwiony w masie. 

 

Pytanie nr 9: 

Paragraf 12 pkt 7 umowy. Prosimy o obniżenie sumy kar umownych do 10 %. (z 30%) 

Utrzymywanie wartości na tak wysokim poziomie spowoduje nadużycia prawa i pozycji 

Zamawiającego i będzie prowadzić wyłącznie do wzbogacenia Inwestora. Kara umowna ma na 

celu wyłącznie funkcję mobilizującą, a nie może prowadzić do rozważania odmowy złożenia 

oferty w postępowaniu, z uwagi na tak wysokie zagrożenia finansowe. 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający nie zmienia zapisów odnośnie sumy kar umownych. 

 

Odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

KOMISJI PRZETARGOWEJ 
 

/podpis w oryginale/ 

 …...……….….....……...……..…… 

 p. Justyna MIKOŁAJCZAK 

 

 

 
Wyk. w 1 egz. 

Wyk. Lidia BRZESKA tel. 261 658 666 

Wrocław 04.12.2023 r. 


